
 
 

UCHWAŁA NR 675/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 259.166.611,18 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 87.995.635,56 zł, 

b) dochody majątkowe 171.170.975,62 zł. 

2) Plan wydatków 278.529.788,62 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 90.755.323,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 187.774.465,01 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Krzysztof Bieńkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6826



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 821 060,00 5 945 567,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 625 381,00 5 669 888,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 610 381,00 5 654 888,00

Pozostała działalność 195 679,00 275 679,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

195 679,00 275 679,00

758 Różne rozliczenia 52 291 034,54 52 292 778,54

Różne rozliczenia finansowe 92 465,54 94 209,54

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 843,00 6 587,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 892,08 595 142,08

Pozostała działalność 250,00 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

250,00 500,00

259 040 110,18 259 166 611,18Razem: 126 501,00

85395 250,00

2100 250,00

2100 1 744,00

250,00

1 744,00

75814 1 744,00

75495 80 000,00

2100 80 000,00

75411 44 507,00

2110 44 507,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 675/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

124 507,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6826



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 610 381,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 610 381,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 610 381,00

6 773 550,00Razem: 44 507,00 6 818 057,00

44 507,00 5 654 888,00

2110 44 507,00 5 654 888,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 675/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

44 507,00 5 654 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6826



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 884 597,40

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 47 776,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 917 660,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 625 381,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
481 245,00

Pozostała działalność 222 279,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 195 679,00

Oświata i wychowanie 35 360 454,51

Szkoły podstawowe specjalne 4 712 573,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 409,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 638 601,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Technika 7 067 957,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 393,00

Zakup energii 245 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 396 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 364 609,00

Zakup energii 35 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 051,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 700,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
792,00

Licea ogólnokształcące 10 069 957,0080120 0,00 10 069 957,00

4800 -5 032,00 122 668,00

4850 285,00 1 077,00

4260 5 032,00 40 032,00

4750 1 459,00 5 510,00

4800 -4 133,00 392 367,00

80117 1 744,00 2 366 353,00

4210 1 256,00 53 649,00

4260 5 000,00 250 500,00

80115 0,00 7 067 957,00

4040 -2 123,00 87 377,00

4010 -20 000,00 110 000,00

4300 -2 000,00 1 000,00

4440 2 500,00 60 909,00

80103 -22 000,00 1 616 601,55

4260 5 000,00 65 000,00

4300 10 000,00 20 000,00

80102 31 000,00 4 743 573,00

4210 13 500,00 23 500,00

4370 80 000,00 275 679,00

801 1 744,00 35 362 198,51

4180 44 507,00 525 752,00

75495 80 000,00 302 279,00

754 124 507,00 6 042 167,00

75411 44 507,00 5 669 888,00

4210 5 000,00 25 000,00

4300 -5 000,00 42 776,00

750 0,00 15 884 597,40

75075 0,00 95 000,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 675/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6826



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 062,25

Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00

Zakup energii 160 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 419 438,41

Szkoły artystyczne 1 357 084,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 159 513,93

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 011,00

Zakup usług pozostałych 39 430,00

Podróże służbowe krajowe 4 425,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 104 000,53

Pozostała działalność 250,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 939 042,27

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 191 155,52

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 284 345,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 459,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 000,00

Internaty i bursy szkolne 2 283 543,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 530,00

Zakup środków żywności 308 590,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 800,00

Kultura fizyczna 3 991 048,00

Obiekty sportowe 1 800 076,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 653,00

Pozostała działalność 2 190 972,00

4110 1 228,00 132 881,00

92695 0,00 2 190 972,00

92601 0,00 1 800 076,00

4040 -1 228,00 39 772,00

4800 -2 898,00 64 902,00

926 0,00 3 991 048,00

4220 2 898,00 311 488,00

4410 1 935,00 4 935,00

85410 0,00 2 283 543,00

4040 -1 935,00 57 595,00

4210 -800,00 15 659,00

4440 800,00 41 800,00

4790 -9 200,00 422 800,00

85406 0,00 1 284 345,00

85403 0,00 1 191 155,52

4440 9 200,00 34 200,00

4370 250,00 500,00

854 0,00 4 939 042,27

853 250,00 2 104 250,53

85395 250,00 500,00

4300 -2 000,00 37 430,00

4410 2 000,00 6 425,00

4300 -5 000,00 3 000,00

80146 0,00 105 011,00

80134 -9 000,00 1 150 513,93

4210 -4 000,00 2 000,00

4410 1 000,00 3 500,00

4440 -3 000,00 69 000,00

4270 1 400,00 1 400,00

4300 700,00 15 700,00

4170 -700,00 5 500,00

4210 600,00 5 600,00

4800 -5 289,00 414 149,41

80132 0,00 1 357 084,00

4210 2 311,00 42 511,00

4260 5 000,00 165 000,00

4040 -2 022,00 44 040,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6826



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 139 177,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 733,00

Wynagrodzenia bezosobowe 454 300,00

Zakup energii 443 954,00

Zakup usług pozostałych 284 302,00

278 403 287,62Razem: 126 501,00 278 529 788,62

4260 3 389,00 447 343,00

4300 -6 101,64 278 200,36

4120 124,95 22 857,95

4170 5 100,00 459 400,00

4040 -3 389,00 42 611,00

4110 876,69 140 053,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6826



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 610 381,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 610 381,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
481 245,00

6 773 550,00Razem: 44 507,00 6 818 057,00

44 507,00 5 654 888,00

4180 44 507,00 525 752,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 675/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

44 507,00 5 654 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6826


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały nr 675/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a do uchwały nr 675/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały nr 675/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik Nr 2a do uchwały nr 675/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku

		2023-06-05T08:29:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




